



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.10.2021

№ 1442

О внесении изменений в постановление администрации города Ульяновска от 14.12.2019 № 2687

Руководствуясь Уставом муниципального образования «город Ульяновск»,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение об управлении административно-технического контроля администрации города Ульяновска, утверждённое постановлением администрации города Ульяновска от 14.12.2019 № 2687, следующие изменения:

1) в пункте 1.3 раздела 1 слова «- руководителю аппарата администрации города Ульяновска» заменить словами «Ульяновска (по развитию городской инфраструктуры), Первому заместителю Главы города Ульяновска, курирующему вопросы развития городской инфраструктуры (далее - Первый заместитель Главы города Ульяновска)»;

2) в пункте 3.15 раздела 3 слова «- руководителя аппарата администрации города Ульяновска» заменить словами «Ульяновска (по развитию городской инфраструктуры), Первого заместителя Главы города Ульяновска»;

3) в разделе 5:

а) в абзаце третьем пункта 5.1 слова «- руководителем аппарата администрации города Ульяновска» заменить словами «Ульяновска (по развитию городской инфраструктуры)»;

б) в абзаце седьмом пункта 5.3 слова «- руководителю аппарата администрации города Ульяновска» заменить словами «Ульяновска (по развитию городской инфраструктуры), Первому заместителю Главы города Ульяновска».

2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 28.06.2021.

Глава города



Д.А.Вавилин

0047363